COMISSÃO ESPECIAL DA REFORMA TRABALHISTA - REFTRAB

                                                     REQUERIMENTO Nº          , 2004.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o
Plenário desta Comissão Especial, seja convidado o Senhor Ministro Vantuil Abdala,
Presidente do Tribunal Superior de Trabalho-TST, para participar de reunião de Audiência
Pública nesta Comissão,  sobre  o  Relatório Final do Fórum Nacional do Trabalho.

                                                         Sala da Comissão, em               de Junho de 2004.

                                                                                           Deputado DANIEL ALMEIDA